
  
 
 
 

 

İzmir 19 Ekim 2024 
 

İNCİL DUYURMA GÜNÜ MESAJI 
 
Sevgili Kardeşlerim, 
 
Her yıl Ekim ayının üçüncü pazar günü tüm dünyadaki Katolikler Misyon Pazarı’nı ya da 
“Misyon Gününü” kutlamaktadır. Bu pazar günü bizleri dua, dayanışma ve Kilise'nin misyon 
çabalarına destek için bir araya getirir. 
 
Papa Françesko tarafından seçilen bu yılın konusu Matta İncil’inden alınmıştır: “Gidin ve 
Herkesi Ziyafete Davet Edin” (bkz. Mt. 22:9) Tanrı'nın sevgisini herkese ulaştırmak, 
Tanrı'nın Krallığını tüm insanlığa duyurmak için yapılan kapsayıcı ve acil çağrıyı ifade 
etmektedir.   
 
Tüm Kilise, bugünün dünyasında Müjde'nin duyurulması olan birincil görevini yerine 
getirmek zorundadır ve hepimiz bu göreve katılmaya çağrılıyoruz. Benzetme, dışarı çıkmaya 
ve herkesi davet etmeye yönelik acil çağrıyı ifade eder.  
 
Müjde neden iyi haberdir? Çünkü en derin anlamı, Mesih'in ölümüne ve dirilişine tanıklık 
eden gözlerin ifade ettiği duyurudur. Onun ölümünü ilan ediyoruz, o tekrar gelene kadar 
dirilişini duyuruyoruz. Müjde'de varoluşumuzun tüm gizemi ve yaşamlarımızın en derin 
umudu yatmaktadır. İmanımızın çekirdeği, vaftiz yoluyla Krallığın ziyafetine katılmamızı 
sağlayan Dirilmiş Rab Mesih'le karşılaşmamızdır. Misyonun temeli yaşamın tanıklığıdır, 
ancak tanıklık sadakatten, sadakat ise Mesih'in hepimize duyduğu aşırı sevginin 
farkındalığından gelir. 
 
Papa Françesko’ya göre misyon, “başkalarını Rab'bin ziyafetine davet etmek için yorulmadan 
dışarı çıkmaktır.” “Gördüğümüz kadarıyla misyon, tüm kadın ve erkekleri Tanrı'yla 
karşılaşmaya ve O'nunla bir araya gelmeye davet etmek için yorulmadan onlara gitmektir. 
Yorulmadan! Sevgisi büyük ve merhameti zengin olan Tanrı, tüm erkek ve kadınlarla 
karşılaşmak ve onları krallığının mutluluğuna çağırmak için, kayıtsız kalsalar ya da 
reddetseler bile, sürekli olarak yola çıkar.” 
 
Kilise'nin misyonuna nasıl katılmalıyız? Bunun üç yolu vardır: 1) Örnek ve şeffaf bir 
Hristiyan yaşamı sürerek, 2) dua ederek ve 3) Kilise'nin herhangi bir misyonerlik çalışmasına 
maddi destek vererek.  
 
Dünya Misyon Günü bizi, her durumda Mesih'e tanıklık etmek ve pes etmemek için vaftiz 
çağrımızı nasıl yerine getirdiğimizi düşünmeye davet eder. Bizi Mesih'e olan sevgimizi 
derinleştirmeye, Kutsal Ruh'un gücünü yaşamlarımızda yeniden karşılamaya ve -nerede ve 
kim olursak olalım- Baba'nın tüm yaratılışa olan ilgisinin canlı örnekleri olmaya davet eder. 



  
 
 
 

 

Biz, birlikte misyonuz! Mesih'i duyurmanın ilk ve en güçlü yolu gerçek bir Hıristiyan hayatı 
yaşamaktır. 
 
 
Dua, misyonerlik çalışmalarının ikinci aracıdır.  İsa şöyle demiştir: “Bensiz hiçbir şey 
yapamazsınız” (Yuhanna 15:5). Luka İncil’inde İsa'nın şu sözlerini buluruz: “Hasadın 
Rabbi'ne, hasadına işçiler göndermesi için dua edin” (Lk 10:2). 
 
Her kilisenin maddi varlığı için, özellikle Afrika ve Asya'daki genç kiliselerin, yoksul 
kiliselerin ve misyon için yapılan her türlü cömert çalışmanın desteğe ihtiyacı vardır. Misyon 
Pazarı’nda toplanan tüm bağışlar ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere “Papalık Misyon 
İşleri”ne gönderilir. İmkânlarımız doğrultusunda hepimiz üzerimize düşeni yapmaya, 
Kilise'ye ve tüm misyonerlere Müjde'yi yaşamaları ve duyurmaları için yardım etmeye davet 
ediliyoruz.  
 
Meryem Ana, İsa'yı henüz karnındayken Elizabet ve Vaftizci Yahya'ya getirerek ilk İncilci 
olmuştur. İnsanlığın kurtuluşu için İsa'yı doğuran ve çarmıhın altında sadakatle onunla 
birlikte kalan Meryem, bizim için dua etsin.    
 
 
 
      

     Martin Kmetec o.f.m. conv. 
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